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Ornildi Demollari.Miredita te gjitheve, te nderuar kolege Kshilltare i nderuar Kryetar i 
Bashkise, fillojme me mbledhjen e Keshillit te Bashkise me rend dite prej 9 pika mete cilat 
ju jeni njohur paraprakisht.Mbledhja transmetohet prej shume kohesh edhe on-line, koleget 
Keshilltare po e ndjekin disa on-line, disajane prezent ne salle, fillimisht miratojme korumin 
e mbledhjes, korumi i mbledhjes eshte, jane 11 Keshilltare ne salle dhe 9 po na ndjekin on­ 
line, keshtu qe fillojme mbledhjen e Keshillit.Miratojme rendin e dites? Miratojrne rendin e 
<lites l, Hidhet ne votim , miratohet rendi i dites.Ne baze te rregullores te Keshillit duhet te 
rniratojme dhe protokollin e mbledhjes te kaluar date 28.05.2021, e miratojme protokollin e 
mbledhjes te kaluar? Kush eshte dakord? kundra, abstenim?, 11 anetare votojne me karton ne 
salle pro, 9 online pro, Miratohet me 20 vota pro. 

Tc pranishem nga Administrata: Kryetari i Bashkise Gezim Topciu ; Dr. i Sherbimit 
Social Azern Nuhu; P/Sektorit te Strehimit; Ledion Mullalli; 

Ornildi Demollari; Pranvera Begolli; File Qyrani; Kujtim Dernollari; Floreta Zace 
Evisa Demollari ; Fevri Sherifi; Klement Zere; Rexhina Hena; Vasilika Trajko; Dorja n 
Zholanji; ll(njembedhjete) keshilltare 

Keshilltare online ne platormen ZOOM:Kristina Malelli; Jonilda Kocllari; Armando 
Dautllari; Fatjon Brahimllari; Idlir Limllari; Esmeralda Spaho ; Enida Avdolli ;Plator 
Collaku; Erisled Jonusllari;9 (nente ) keshilltare, 

Keshilltare te pranishem ne salle: 

I. Hapja e mbledhjes (korumi.miratirni i rendit te dites.vendimet e mbledhjes se kaluar); 
2. Miratimi i procesverbalit te mbledhjes sedates 28.05.2021; 
3. P-V "Per miratimin e Ndihrnes Ekonomike deri ne masen 6% te fondit per muajin maj 

202 I"; 
4. P-V "Per miratimin e subvencionit te qirase per farniljet e pastreha, te cilat nuk kane 

te ardhura te mjaftueshme per te perballuar vete gjithe vleren e qirase" 
5. P-V "Per miratimin e prograrnit buxhetor afatmesem per vitet 2022-2024" 
6. P-V "Per rishikimin e buxhetit te bashkise Maliq viti 2021" 
7. P-V "Per miratimin e kerkeses per transferirnin dhe ndryshimin e pergjegjesise se 

administrimit te disa pronave nga Ministria e Mbrojtjes te Bashkia Maliq, 
8. P-V "Per nje shtese ne VKB-ne nr.44,date 11.06.2021 "Per shprehjen e dakortesise 

per kerkesen e transferimit te pasurise nr.1/245, ZK 2573, me siperfaqe prej 1288 m2, 
e llojit ndertese, nga Kombinat i Sheqerti Sh.a Maliq ne Ministrine e Brendshme"; 

9. Diskutime te tjera. 

I mabajtur sot me date 30.06.2021, ne mbledhjen e radhes te Keshillit te Bashkise Maliq, ne 
sallen e mbledhjeve te keshillit te bashkise, ora I 0:00. (online) 

Protokoll nr. 38 

Prot.38 (tridhjeteetete) Date 30.06.2021 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALIQ 

KESHlLLllBASHKISE 
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Floreta Zace.Per ndihrnen ekonomike do jap nje mendirn, nuk e di si do kuptohet nga 
Keshilltaret, une dua qe ne cdo lagje ku njeres qe martin ndihmen ekonomike, mund te behen 
aktivitete per te pastruar arnbienitin para.Eshte rnundesia qe te keta njeres te punojne nje dite 
ne jave, 

Kryetari i Bashkise Cezim Topciu ;Ne fakt puna ne komunitet ka qene para disa vitesh 
pjese e vendimarjes qe Keshilli i Bashkise dhe ne bashkepunim me Ministrine perkatse dhe 
nismat e qeverise ata te cilet periftonin ndihrne ekonomike dhe ishin forca aktive ne pune 
mund te kryenin nje pune ne komunitet dhe per te justifkuar te themi por edhe per te 
kontribuar le te themi ne projekte qe mund te kishte vete pushteti lokal edhe do isbte pozitive 
ne fakt se te gjithe kerni nevoje atje ku jetojme per ta mbajtur rnjedisin paster. Por per 
momentin qe flasirn kjo nisme nuk funksionin, ndoshta duhet te kete propozime konkrete te 
Minisitrive qe kjo te kete nje ndertdhurje midis punes konkrete dhe pageses, ndoshta duke 
rritur dhe pagesen per ata qe do te kontribujne ne komunitet ne zonat e tyre per efekt te 
rnbajtjes paster te mjedisit dhe pune te tjera qe mund te kete NJ.A. Besoj se duhet te jene 
nisma te rakorduara me Ministrite linjes, mund te jete dhe nje propozim edhe i Keshillit por 
me shume e Drejorise qe mbulon Sherbimin Social, do ishte nje nisme pozitive. 

Ornilcli Demollari:Pika tjeter e rendit te <lites eshte pika e 3, P-V "Per miratimin e Ndihrnes 
Ekonomike deri ne masen 6% te fondit per muajin maj 2021"; Eshte nje pike qe ne kalojrne 
gj ithrnone, ka ndonje pyetje per kete? 

Floreta Zace.Doja te thoja dicka? Ornildi Demollari.Po 

Vendim "Per miratimin e Ndihmes Ekonornike deri ne rnasen 6% te fond it per muaj in 
prill 202 l "; 
Vendim "Per dhenie ndihme financiare per familje ne nevoje"; 
Vendim "Per fillimin e procedurave te zhvendosjes te farniljeve qe jerojne prane ish­ 
Kornitetit dhe strehmit te tyre ne godinen e ish-Laboradorit qendror si dhe 
percaktimin e qirase per cdo banese dhe perberjen familjare"; 
Vendim "Per rishikimin e buxhetit te bashkise viti 2021"; 
Vendim "Per miratimin e Raporit te Monitorimit 4-mujor, viti 2021 "; 
Vendim "Per disa shtesa dhe ndryshime ne Vendimin nr.99, date 24.12.2021 
"Miratimin e numrit te punonjesve, nivelin e pagave te administrates te bashkise dhe 
strukturat e saj, per viitn 2021 "; 
Vendim "Per miratimin e Dokumentit te Vleresimit te Riskut ne Bashkine Maliq si 
dhe Strategjine Operacionale per Zvogelirnin e Rriskut nga fatkeqesite"; 
Vendim "Per vendosjen te ernrit te shkolles se fshatit Zerec "Shaban Maranaku" 
(Zereci), shkol les se fshatit Popcisht "Shahin Matraku" dhe vendosjen e bustit ne 
gender te fshatit Moglice te "Hasan Bardhit" (Moglica). 
Vendim "Per vendosjen te emrit te shkolles se fshatit Rrembec "Dhimitraq Gjata" 
Vendim "Per miratimin paraprak te Planeve te Mbareshtirnit te Pyjeve dhe Kullotave 
te Bashkise Maliq"; 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Ornilcli Demollari:Dua tju njoh me Projekt-vendirnet e rnbledhjes mbledhjes se kaluar te 
cilat jane bere vendime dhe kane marre dakortesine e Prefektit te Qarkut te gjithe venidrnet. 

---•--- 
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Kryetari i Bashkise Gezim Topciu .Per sqarim per Keshillin dhe vecanerisht per 
komunitetin, shpenzimet operative nuk jane shpenzime luksi, por jane shpeznime per 
sherbime direkte ne kornunitet, nga lyerja e shkollave, drute e zjarrit, ndricimi publik.Ate 
cfare ndoshta bashki te tjera e bej ne ndryshe, duke e bere prokurim dhe kete vi ere e futin ne 
investime, ne nuk e bejme keshtu se duam te perfitojme sa me shume fonde, duke perifaur 
dhe nga mos pagimi i TVSH-se prej 20%. Neqoftese do lyesh nje shkolle nga nje firrne 

Idlir Limllari.Te shikohet rnundesia per tu zvogeluar shpenzimet operative ne krahesim me 
invesirnet se raporti eshte l me 3, dhe nga viti ne vit po rriten shpenzimet oparative ne 
krahesim me invesimet. 

Ornildi Demollari: Pika tjeter e rendit te elites, P-V "Per miratimin e programit buxhetor 
afatmesem per vitet 2022-2024" 

Oruildi Demollari.Ketu dua te shoj dhe dicka ne baze dhe te sondazhit qe eshte bere on-line 
me publikun, dua tju them se prioritetet e publikukt jane pasqyrauar ne PBA dhe eshte sjel le 
ketu nga Institucioni, keshtu desha vetem tju informoja. Kush e do fjalen, lea pyetje? 

Pranvera Begollt.Pershendetje Kryetar! Po te shohim P-V dhe Relacionin shpjegues eshte i 
qarte dhe nuk besoj se Keshilltaret te kene ndonje problem jane parashikime qe jane bere dhe 
pasta] cdo vit rast pas rasti do kete ndryshime, apo jo Kryetar i Bashkise? Keshtu qe une jam 
ta miratojrne P-V. 

Kryetari i Bashkise Gezim Topciu :Eshte nje procedure standarte hartimi i buxheteti per 
vitet 2020-2024, ajo cfare dua te them une se kjo ka kaluar me pare ne keshillin e Bashkise, 
ajo cfare ju keni miratuar ja kemi cuar Ministrise se Financave dhe Ekonomise, sepse aktet 
ligjore ne fuqi percaktojne marrjen e mendimeve, verejtejve nga Ministria.Nuk kemi patur 
asnje veretje, ate qe kemi kaluar eshte ne rregull.Keshtu qe le ti japim miratimin perfundimtar 
sot per buxhetin afat-mesern te Bashkise. 

Ornildi Demollari:Faleminderit! Ka pyetje tjeter? Kolege qe po na ndiqni on-line ka ndonje 
pyetje? 

Idlir Limllari:Kam di9ka? Ornildi Demollari:Po Idlir 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Oruildi Demollari:Ka ndonje pyetje tjeter? E kalojme ne votim P-V nr.3 ? Kush eshte 
dakord? Kundra? Abstenim? Miratohet me 11 vota me karton nga Keshilltaret ne salle dbe 9 
vota nga Keshilltaret on line, Miratohet pika e trete me 20 vota pro, Faleminderit! 

Ornildi Demollari: Pika tjeter e rendit te <lites eshte pika e 4, P-V "Per miratimin e 
subvencionit te qirase per familjet e pastreha, te cilat nuk kane te ardhura te rnjaftueshme per 
te perballuar vete gjithe vleren e qirase", jane tre familje qe jane pasqyraur ne material. 

Pranvera Begolli:Propozoj ta rniratojme P-V sepse eshte nje procedure qe e kemi bere cdo 
vit, eshte e percaktaura per tju dhene familjeve dhe nuk besoj se do kete komente te tjera, 

Ornildi Demollari:Ne jemi te gatshern te subvencionojme dhe familje te tjera, por ka familje 
qe nuk plotesojne kriteret apo jo? Sepse nuk rnarrin dot nje kontrate qiraje te rregullt? Ka 
ndonje pytje tjeter? E kalojme ne votim P-V nr.4 ? Kush eshte clakord? Kundra? Abstenim? 
Miratohet me LI vota me karton nga Keshilltaret ne salle dhe 9 vota nga Keshilltaret on line, 
Miratohet pika e 4 me 20 vota pro, Faleminderitl 

---•--- 
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Kryetari i Bashkise Gezim Top~iu: Po, punet po realizohen.Sot qe po flasim po kryehn 
punimet per fazen e LI ne Vloc;;isht, atje jane kursyer 2.4 mi Ion !eke.Te njejeten gje po bejme 
dhe njetet e brendeshme te ujesjellsave. 

Ornildi Demollari: Ket ofonde nuk shkurtohen ne keto zera, jane kursyer? Punet po 
realizohen? 

Kryetari i Bashkise Gezim Topciu.Jo! Pote ishte ashtu dote ishte problem, ato jane leke qe 
shkojne ne te gjitha shpenzirnet qe ne kryejme ne terren.Ajo def ne buxhet kur ne i miratojme, 
faleminderit, edhe shqetesimi eshte me vend dhe me vjen mire kur ka Keshilltare edhe e kam 
mete gjithe kete qe duan te kuptojne se cfare ndodh me parate dhe Taksat e njerezve. 

Ornildi DemoUari:Faleminderit z.Kryetar! Ka pyetje tjeter per pike 5? E kalojrne ne votim? 
Kush eshte dakord? Kundra? Abstenim? Miratohet me L 1 vota me karton nga Keshilltaret ne 
salle dhe 9 vota nga Keshilltaret on line, Miratohet pika e 5 me 20 vota pro, Faleminderit! 

Ornildi Demollari:Dua tju njoft:oj qe pasi te perfundojrne mbledhjen e Keshillit Bashkiak, 
do zhvillohet mbledhaj e Asamblese se Pergjitheshme per dy Sh.a Kombinati i Sheqerit dhe 
Klubi i Futbollit Maliq. Falerninderit! Kalojrne te pika tjeter e rendit te dites 6, P-V "Per 
rishikimin e buxhetit te bashkise Maliq viti 2021" 

Kryetari i Bashkise Cezim Topciu.Mund te jap nje sqarim, P-V qe ju sjellim eshte ne 
vazhden e vendim marrjeve qe ka marre keshilli per rikualifikim te zones afer lumit Devoll, 
atje duam te ndertojme nje lulishte per qyetetaret, per te gjitha moshat le te themi nga femijet 
deri te rnoshuarit.Kjo brenda ka dy elements, ka edhe reabilitirnin e zones por dhe per efekt 
shproznsimi te nje godine qe def atje ne cep.Keto dy elemente dhe per efekt te realizimit dhe 
konfirrnimit edhe te gjithe elernentve qe ka nje procedure, e kane te detyrueshem fondin e 
disponueshern per ta realizuar.Ndaj dhe ne nga kursimet qe kemi here ne buxbeti ne Bashkise 
nga prokurimet publike, keto fonde nuk shtojne Taksa pao Tarfia ekstra per komunitetin.Por 
jane fonde te kursyera nga ana jone. 

Idlir LimllarirKujtova se ishin vetem shpenzirne branda bashkise, ne rregul jemi. 
Faleminderit! 

Ornildi Demollari:Faleminderit z.Kryetarl 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

private do paguash koston e pergjthshme, fitmin e firrnes dhe 20% TVSH.Ajo cfare ne bejm e, 
eshte nje praktike qe e bejme nder vite, eshte qe te gjitha keto i bejme me punonjesit tan e, 
kemi ne organike qe te gjithe punonjesit rnbulojne sektore te vecante por mora vetem nje 
element sic eshte lyjerja, meremetimi apo gjithe invesimet qe ne kryejme ne shkolla pasi ky 
eshte zeri qe kap me shurne.Ndaj edhe shpenzirni ne pamje te pare duket i madh ne 
shpenzirnet operative por jane shpenzirne direkte qe kane te b~jne me kornunitetin qe nga 
tubacionet, ndricirni publik, meremetimi e shkollave etj.Jane investime direkte atje hyn edhe 
rriparimi i rrugeve te fushave, kanaleve te gjitha investirnet qe kryhen ne bashki.Ndaj edhe 
doja ta beja shpjegim dhe per Idlirin por vecanerisht per publikun qe jane shpernzime direkte 
ne sherbim te qytetarit.A ka vend per ta pare? Ndoshta kjo i takon kur te miratojme buxhetin 
faktit te viti 2022 aty ze per ze mund te kete qe shkurtohet nje shpenzim operativ kur ju e 
mendoni qe mund te jete i tille dhe kalojme ne investim.por me pak fjale jerni ne te njejte 
linje me ate qe ne kerni rnenduar per te realizuar ne buxhetin e nje viti kalendarik. 
Falerninderit! 

---•--- 
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Ornildi Demollari:Shprsoj qe ne te arijme te ndalim degradimin pastaj pse jo ti verne dhe ne 
funksion. Ka pyetje tjeter per kete? E kalojme ne votim? Kush eshte dakord? Kundra? 
Abstenim? Miratohet me 11 vota me karton nga Keshilltaret ne salle dhe 9 vota nga 
Keshilltaret online, Miratohet pika e 7 me 20 vota pro, Faleminderit! Kalojme te pika tjeter e 
rendit te dites 8, P-V "Per nje shtese ne VKB-ne nr.44,date 11.06.2021 "Per shprehjen e 
dakortesise per kerkesen e transferimit te pasurise nr. l/245, ZK 2573, me siperfaqe prej 1288 
m2, e llojit ndertese, nga Kornbinat i Sheqerti Sh.a Maliq ne Ministrine e Brendshrue't.Eshte 
fjala per ish-fabriken e Niseshtese apo jo? 
Kryetari i Bashkise Gezim TopciurTa sqarojmernqs jemi n komunikim on-line me 
qyetetaret, Keshilli here e kaluar mori 11ie vendim per kalimin e nje pasurie per efk.et te 
Komisariatit te Policise qe sherbimi ndaj qytetarve te afrohet mos ndodhe ne Korce.Por 
paraleisht me kete kerkojne dhe siperfaqe ndihmese funksionale parkingu etj ne sherbim te 
banorve dhe godina te cilen ne kemi kaluar nuke kishte.Siperfaqe e tokes eshte nje nr pasurie 
per gjithe Kornbinatiu dhe kjo kishte nevoje per nje plan rilevimi per nje ndarje qe te verne ne 
funksion nje siperfqe te pramueshme qe te jete ne funksion edhe te Komisariatit por qe mos 
rendoje edhe pjesen e Bashkise apo te Sh.a Sheqerit ne funksione te domosdshme ne 
momente te dyta.Prandaj eshte bere nje plan rilevimi i ri eshte bere nje nda1je pasurie per 
zonen qe ne mendojme qe do i sherbeje qyetarve, personelit gjithe sherbirnet qe kryen nje 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Ornildi Demollark Shume mire kjo eshte per tu Iavderuar. 

Kryetari i Bashkise Gezim Topciu.Pika e 3 se ndoshta ka nevoje per nje shpjegirn, per 
bashkefiancim per familje ne nevoje.Nuk eshtc se ne nuk duarn ta realizojme, por Ministria e 
Financave ne prograrnin e ketij viti ka mane ne konsiderate qe gjithe findin do mbuloje 
Ministria e Financave shpresojrne te dalirn fitues atje.Duam te realizojme nje projekt si ne 
Pojan por me te rnadh ne NJ .A e tjera. 

Ornildi Demollari.Shume mire, eshte e nevojshme se mesa di ka edhe shume kerkesa, Ka 
pyetje tjeter? 

Pranvera Begolli:po ta shikoni eshte gjeja rne e mire qe rnund ti behet qytetit, nje lulishte 
dhe nje park kur eshte i domosdoeshem per te gjithe komunitetet, e falenderojme Kryetarin 
dhe stafi.n qe ka punuar per kete. Une jam te miratohet. 

Ornildi Demollari.Kolege qe po na ndiqni on-line? E kalojrne ne votim? Kush eshte dakord? 
Kundra? Abstenim? Miratohet me 11 vota me karton nga Keshilltaret ne salle dhe 9 vota nga 
Keshilltaret online, Miratohet pika e 6 me 20 vota pro, Faleminderit! Kalojrne te pika tjeter e 
rendi.t te <lites 7, "Per miratimin e kerkeses per transferimin dhe ndryshimin e pergjegjesise se 
administrimit te disa pronave nga Ministria e Mbrojtjes te Bashkia Maliq.Edhe kjo ishte dieka 
shume e pritur prej nesh. 

Kryetari i Bashkise Gezirn Topciu.Sa per informacion Keshilltarve, por Keshilltaret e dine 
por per komunitetet, ka disa prona qe ne ka vite qe i kerkojm qe M.M te na i kaloje ne pronesi 
te Bashkise Maliq.Jane prona te ushtrise ne teritorin tone, po ta shikoni te disa ka fillaur 
degradimi, prona te cilat kur te kishim nevoje nuk do rnund ti perdornim me.Ndaj dhe tani 
kerni marre ok nga M.M, por qe ne ti pranojme ti bejrne pjesen tone eshte dhe nje procedure 
ligjore qe Keshilli i Bashkise duhet te jape dakortesine.Jane prona qe ndodhe ne zonen e 
Gores por edhe ne NJ.A Libonik, jane ish-reparte ushtarake, ish-rezerva, depo te cilat rnund 
te na sherbejne per shume veprimtari po pse mos themi edhe pe ta na siguraur te ardhura per 
komunitet dhe Bashkine tone. 

---•--- 
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Ornildi DEMOLLARI 

Ornildi Demollari:Dakord! Ka pyetje tjeter per kete? E kalojme ne votim? Kush eshte 
dakord? Kundra? Abstenim? Miratohet me 11 vota me karton nga Keshilltaret ne salle dhe 9 
vota nga Keshilltaret online, Miratohet pika e 7 me 20 vota pro, Faleminderit!Pika e fundit 
eshte diskutime te tjera, ka ndonje gje? Kisha une dicka, kemi ne fakt dy kerkesa, nje kerkese 
qe eshte e vjeter per financimin e nje botmi nga nje studiues qe quhet Artan Hoxha i cili ka 
bere nje material nje liber per ish-Keneten e Maliqit, per tharjen e saj.Ne jemi njohur me 
kerkesen e studiuesit ai ishte ne Maliq dhe jam takuar personalisht me te.Botimi na u duk me 
shume vlera, ai pret financimin nga ne, par ne nuk po gjejme nje baze ligjore per ta financaur 
kete.Z.Kryetar ne ket situate jemi. 

Kryetari i Bashkise Gezim Topciu.Sekretari i Keshillit te rakordoje zyre Juridike dhe ne 
zyren Juridike dhe ne Prefekture per te gjetur nje modalitet, Une do isha i mendimit qe 
botimet te cilat e shtojne arkiven e librave qe flasin per zonen tone do sihte pozitive.Nuk do 
isha dakord qe kete ta benim per efekte persoanle te poetve te ndryshern.Por efket te librave 
qe japin Hisorine e zones do ishte shume pozitve, sic; mund te jete eshte botuar nje liber ne 
Kosove kur beme konferencen e arki logj ise Shqipetare.Ata na dhuaraon kopje dhe Ang! isht 
dhe Shqip te botmit per zbulimet llire.Po keshtu eshte edhe kjy liber qe flet per tharjen 
Kenetes qe ne periudhe periudhen Osmane.Jam dakord te kete dhe libra te tjere, une 
parimisht jam dakord por ajde te gjejme modalitetet ligjore qe cdo gje te jete ok.Qe ti 
deryjme "botuesit" qe me kte vlere qe ne paguajme ata te pasurojne biblotekat 
tona.Pavarshisht se per momentin e kem i problematike bibloteken e qytetit per efekt te 
djegjes se Pallatit te Kultures.Keshtu mund te jemi te vonuar, nqs biem dakord ta kajome 
parimisht dhe te gjejme kuadrin ligjor prane lnstitucionit te Prefektit.Se nu ke dime si eshte 
modaliteti.Nje liber tjeter eshte dhe per zonen e Zboqerise, mu duk interesant dhe ai.nuk 
duhet te hapim loje per te gj ithe poetet qe kane botirne. 

Ornildi Demollari:E kam me merak kete pjese, kerkesa e dyte eshte mbeshtetje financaire 
per mundesine e nje botimi Historiko-Shkencor per zonen e Zboqerise. 

Kryetari i Bashkise Gezim Topciu.Keshilltaret te njihen dhe kete kerkese, par ne duhet re 
gjejme pjesen ligjore.Keta nuk po kerkojne vlera te medha flitet per 100 mije 150 mije leke te 
reja.Botuesi do na vere ne dispziocion 20-30 kopje qe ne nje fare rnenyre bejne ato leke.ajo 
cfare na intereson ne qe te kerni disa libra per zonen tone.Dhe une i vlersoj keta studiues qe 
kane shume informacion per tbat:jen e Kenetes dhe jo vetern. 

Ornildi Demollari:Te gjejme bazen ligjore dhe bejme gati nje P-V dhe ta kalojme ne 
mbledhje me afert.Faleminderit!Kjo ishte mbledhja per sot. 

KRYETARI I KESHILLIT 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Kornisariat.Ne kete aspket kemi paraqitur kete P-V qe i shtohet vendimarrjes qe kemi bere 
nje mbledhje me pare dhe kornpletojme kornplet si vendimarrje.Dhe te filloje financimi dhe 
ai Komsiariat te jete funksional sa me shpjet. 
Ornildi Demollari:Kjo eshte siperfaqaj funksioanle? 
Pranvera Begolli:Duhet te marrim vendim per siperfaqen funksionale dhe tja bashkangjitm 
vendimt tjeter. 

---•--- 
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